[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

       третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от « 14 »  февраля  2019 года   № 148 .

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, рассмотрев проект отчета об исполнении местного бюджета МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение РЕШИЛ:

1. Принять за основу и вынести на обсуждение населения отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год» на 26 февраля 2019 года в 17.00 час. в помещении администрации МО Кузнечнинское городское поселение по адресу: пгт.Кузнечное, ул.Гагарина, д.5-а (комната депутатов, 1 этаж).
3. Возложить обязанность по организации и проведению публичных слушаний на администрацию МО Кузнечнинское городское поселение.

4.  Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в районной газете «Красная звезда»  и разместить на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  www.kuznechnoe.lenobl.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель Балабушкина Е.П.).

Глава муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение                                               А.Ю.Авилов

Разослано: дело-2, прокуратура-1, бух.-1, СМИ-1
О рассмотрении проекта отчета об исполнении местного  бюджета  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 2018 год.